
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Milan Novotný
Marxova 36
695 04 Hodonín

IČ: 47374411
DIČ: CZ5605221754
č.ú.:

(dále jen „prodávající“)

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21
695 03 Hodonín
zastoupená Mgr. Evou Schmidovou

IČ: 00838225
DIČ: CZ00838225
č.ú.:

(dále jen „kupující“)

spolu uzavírají smlouvu tohoto znění:

I.  Předmět smlouvy

Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu podle jeho objednávky pracovní 
obuv a pracovní oblečení (dále jen „zboží“). Typ, množství a termín dodání budou upřesněny 
písemnou objednávkou, která bud potvrzena prodávajícím ve lhůtě tří dnů. Nepotvrdí-li prodávající 
objednávku v uvedené lhůtě, není kupující svou objednávkou vázán. Kupující se zavazuje řádně 
dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II. Cena

Ceny dodávek vycházejí z ceníků v daném období, případně z akčních ceníků pro konkrétní období 
v roce. Prodávající se zavazuje při každé změně ceny zboží o tomto kupujícího vhodným způsobem 
uvědomit.



III. Dodací lhůta

Dodací lhůta je 2-3 týdny od potvrzení objednávky prodávajícím. Pokud bude zboží skladem, může 
být, po předchozí domluvě s kupujícím, dodáno okamžitě.

IV. Platební podmínky

Platbu za dodané zboží je povinen kupující uhradit bankovním převodem na účet prodávajícího na 
základě prodávajícím vystavené faktury – daňového dokladu. Lhůta splatnosti je 14 dní od vystavení 
faktur.

V. Čas plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s 2 měsíční výpovědní lhůtou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne následujícího kalendářního měsíce poté, co byla 
doručen druhé smluvní straně.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti kupujícího:

a) odebrat zboží, které bylo dodáno na základě jeho objednávky

b) uhradit faktury, vystavené prodávajícím, v termínech splatnosti

c) uchovávat všechna ustanovení této smlouvy a další informace, získané při plnění této 

smlouvy v tajnosti ve vztahu ke třetím osobám

2. Povinnosti prodávajícího:

a) dodat kupujícímu řádně, v dohodnutých termínech a odpovídající kvalitě výrobky, 

specifikované v čl. I této smlouvy

b) uchovávat všechna ustanovení této smlouvy a další informace, získané při plnění této 

smlouvy v tajnosti ve vztahu ke třetím osobám, a to ještě dva následující roky po 

ukončení této smlouvy



VII. Záruční doba

Prodávající poskytuje na veškeré jím dodané zboží záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne 
převzetí zboží.

VIII. Ostatní ujednání

1. Kupující se stává vlastníkem zboží po úplném zaplacení dodaného zboží.

2. V této smlouvě se blíže neupravené právní vztahy mezi účastníky řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemných dodatků ke 

smlouvě.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, a to po jednom pro každou ze 

smluvních stran.

V Hodoníně, dne 5.9.2017          V Hodoníně, dne 5.9.2017

………………Milan Novotný……..                  …………………Mgr. Eva Schmidová…………

              Milan Novotný  Integrovaná střední škola Hodonín,

(prodávající)          příspěvková organizace

       (kupující)


